OISEAU CLUB PONTIVYEN

CHAMPIONNAT DU MORBIHAN- FINISTERE
D'OISEAUX DE CAGES ET DE VOLIERES

ST GERAND du 02 au 05 octobre 2025

Fiche d'engagement concours STAM

Nom Prénom: Club:
Adresse: Téléphone:
CcP: N° souche UOF:
Commune: N° souche autre
COQDE IDENTIFICATION y DESIGNATION
Section |Classe N° bague |Année Souche Couleur, type ou race
1
2
3
4
5
Nombre de STAM | X[8,00€ |

Total & reporter sur la page individuelle



